様式第１号

エントリーシート兼振込口座登録書

年　　月　　日

蕨市長　あて
（申請者）
	団体名

	代表者氏名

	所在地

	連絡先

蕨市電子商品券支給事業における寄附対象団体として登録を受けたいので、下記のとおり提出します。

活動内容・支援対象者

支援事業（該当する事業に☑をしてください）

· 子ども支援　　□ 高齢者支援　　□ 障がい者支援　　□ 低所得者支援　　□ その他
[bookmark: _GoBack]
登録口座

	銀行
信用金庫
信用組合
農業協同組合

本・支店

	普通・当座
	店番
	口座番号

	(ふりがな)

	口座名義人